

Oprava podlah místností č. 167, 171, 172 - varianta Fermacell

FÚ, nábřeží Kapitána Jaroše 1000, Praha 7**A.1.1 DEMONTÁŽE**

Pol	Název	Výměra	MJ	Kč za MJ	Cena
1.	Demontáž betonové podlahy vč. vymošení	85,20	m2	288,00	24 537,60
Celkem kapitola A.1.1					24 537,60

A.1.2 ZEDNICKÉ PRÁCE

Pol	Název	Výměra	MJ	Kč za MJ	Cena
2.	Dodání a montáž Fermacell podlah 2 x 12,5 mm + podsyp 7 cm + izolant	85,20	m2	1 498,00	127 629,60
3.	Manipulace s materiálem po staveništi	1,00	kpl	4 860,00	4 860,00
Celkem kapitola A.1.2					132 489,60

A.1.3 OSTATNÍ

Pol	Název	Výměra	MJ	Kč za MJ	Cena
4.	Odvoz sutí	4,00	x	2 680,00	10 720,00
5.	VRN	1,00	kpt	10 065,00	10 065,00
6.	Přesun hmot	1,00	kpt	6 710,00	6 710,00
Celkem kapitola A.1.4					27 495,00

Pol	Název	Cena
A.1.1	DEMONTÁŽE	24 537,60
A.1.2	ZEDNICKÉ PRÁCE	132 489,60
A.1.3	OSTATNÍ	27 495,00
Celkem bez DPH		184 522,20
DPH 21%		38 749,66
Celkem s DPH		223 271,86

Poznámky:

Položkové ceny v tomto rozpočtu jsou platné pouze v případě, že je tato nabídka akceptována jako celek. Zhotovitel si vyhrazuje právo měnit jednotlivé položkové ceny v případě, že objednatel bude požadovat pouze dílčí plnění.

Vypracoval:

